0ÂHARA I|I.JIII0IPAL DE E§TÂilcn

rr{DrcAÇÃo N" . t la/zozs

E:rmo. Sr. Presidente da Câ.mara Municipal de Estância

O Vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes, indica ao Exmo. Senhor Prefeito
Municj-pa1, que seja solicitado ao setor competenLe da
Administração Púbfica Municipal, çÍuê providencie os
serviços necessários de reposição de lÂ"rFadas no centro
conercial da rua Capitão Sal-omão em toda a sua extensão.

JUSTIFICÀTTVA

Como legitimo representante da sociedade estanciana,
sollcito ao Poder Públ-ico MunicipaJ- que realize o serviço
citado acima.

Sala das Sessôes, Plenário Filadelfo Luj-z da Costa,
Pal-ácio Legislativo Prefeito Pascoal- Nabuco, Estância,
28 de outubro 2025.

Ar ro Lvel-ra 'Nascimento
ê dor Proponente

Rua Gumercindo Bessa, S/N - Centro - Estância/SE - CEP 49.200-000 - Tel.: (791 3522-2298
Fax: (79) 3522-3257

www.cama radeêstancia.se.gov.br
contato.cme@camaradeêstancia.se.gov.br